

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520 Sokolovna Pacov**  
 Objekt: **01 Objekt**  
 Rozpočet: **027 13b - Elektroinstalace - MÉNĚPRÁCE**

Objednatel: **Město Pacov** IČO: **00248789**  
**nám. Svobody 320** DIČ: **CZ00248789**  
**39501 Pacov**

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.** IČO: **45021309**  
**Petra Bezruče 489/II** DIČ: **CZ45021309**  
**39201 Soběslav**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-164 696,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-164 696,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>12 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-164 696,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-34 586,16 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -199 282,16 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
76804	Osvětlení dle odsouhlaseného výběru architektem	PSV			-164 696,00
Cena celkem					-164 696,00

Položkový rozpočet						
S:	240520	Sokolovna Pacov				
O:	01	Objekt				
R:	027	13b - Elektroinstalace - MĚNĚPRÁCE				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>76804</b>	<b>Osvětlení dle odsouhlaseného výběru architektem</b>				<b>-164 696,00</b>
19	7680401	svítidlo 1.PP - typ 1	kus	17,00000	-486,00	-8 262,00
20	7680402	svítidlo 1.PP - typ 2	kus	13,00000	-188,00	-2 444,00
21	7680403	svítidlo 1.PP - typ 3	kus	1,00000	-630,00	-630,00
22	7680404	svítidlo 1.PP - typ 4	kus	18,00000	-525,00	-9 450,00
23	7680405	svítidlo 1.NP - typ 1	kus	18,00000	-2 195,00	-39 510,00
24	7680406	svítidlo 2.NP - typ 1	kus	30,00000	-2 340,00	-70 200,00
25	7680407	svítidlo 2.NP - typ 2	kus	3,00000	-2 612,00	-7 836,00
26	7680408	svítidlo 2.NP - typ 3	kus	12,00000	-2 197,00	-26 364,00